
证券代码：002824         证券简称：和胜股份        公告编号：2023-036 

 

广东和胜工业铝材股份有限公司 

关于 2022 年年度报告的更正公告 

 

 

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 25 日

在巨潮资讯网上披露了《广东和胜工业铝材股份有限公司 2022 年年度报告》（以

下简称《2022 年年度报告》），经事后核查，因工作人员疏忽，原披露的报告中

存在部分内容有误，现予以更正。 

对公司《2022 年年度报告》“第六节 重要事项”之“十五、重大合同及其

履行情况”之“3、委托他人进行现金资产管理情况”更正如下： 

更正前： 

（1） 委托理财情况 

报告期内委托理财概况 

单位：万元 

具体类型 
委托理财的资

金来源 

委托理财发生

额 
未到期余额 

逾期未收回的

金额 

逾期未收回理

财已计提减值

金额 

银行理财产品 自有资金 454,862,486.54 30,862,486.54 0 0 

合计 454,862,486.54 30,862,486.54 0 0 

更正后： 

（1） 委托理财情况 

报告期内委托理财概况 

单位：万元 

具体类型 
委托理财的资

金来源 

委托理财发生

额 
未到期余额 

逾期未收回的

金额 

逾期未收回理

财已计提减值

金额 

银行理财产品 自有资金 45,486.25 3,086.25 0 0 

合计 45,486.25 3,086.25 0 0 

除上述更正内容外，原披露的《2022 年年度报告》其他内容保持不变。由

此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。 

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

特此公告。 

 

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会 

2023 年 4 月 26 日 

 


